
Sommerwettkampf Rennrodel - Altenberg - 02.07.2022

E R G E B N I S L I S T E  Kombination Jugend B männlich
Startwettkampf   Bahnwettkampf

Platz Name, Vorname Verein Zeit Zeit Zeit Gesamt Platz Zeit Zeit Gesamt Platz Summe

1. Start 2. Start 3. Start Zeit - Start Start 1. Lauf 2. Lauf Zeit - Bahn Bahn - WK Platz PKT

1 GRANCAGNOLO Tizian CHE 2,262 2,250 2,253 0:06,765 2 45,094 45,210 1:30,304 1 3

2 RAIMER Liron ZWI 2,220 2,285 2,239 0:06,744 1 45,402 45,361 1:30,763 2 3

3 LAUKNER Jayden OBW 2,392 2,365 2,349 0:07,106 3 46,296 46,260 1:32,556 3 6

4 HÄNEL Corbinian ABG 2,409 2,419 2,426 0:07,254 4 46,284 46,422 1:32,706 4 8

5 BERHOLD Marlon ZWI 2,462 2,479 2,464 0:07,405 6 47,495 47,265 1:34,760 5 11

6 TAUTENHAHN Florian ZWI 2,441 2,451 2,440 0:07,332 5 50,534 50,096 1:40,630 6 11

E R G E B N I S L I S T E  Kombination Jugend B weiblich
Startwettkampf   Bahnwettkampf

Platz Name, Vorname Verein Zeit Zeit Zeit Gesamt Platz Zeit Zeit Gesamt Platz Summe

1. Start 2. Start 3. Start Zeit - Start Start 1. Lauf 2. Lauf Zeit - Bahn Bahn - WK Platz PKT

1 LÖSCHNER Laura OBW 2,344 2,355 2,309 0:07,008 1 45,444 45,449 1:30,893 1 2

2 RÖDER Luise CHE 2,360 2,343 2,368 0:07,071 2 46,058 45,979 1:32,037 2 4

3 SCHNEIDER Maria CHE 2,387 2,403 2,407 0:07,197 3 46,330 46,130 1:32,460 3 6

4 TRIEBEL Alina OBW 2,426 2,400 2,402 0:07,228 4 46,665 46,560 1:33,225 4 8

E R G E B N I S L I S T E  Kombination Jugend C2 männlich
Startwettkampf   Bahnwettkampf   Differenz - Wertung

Platz Name, Vorname Verein Zeit Zeit Zeit Gesamt Platz Zeit Zeit Gesamt Platz Differenz zw. Platz Summe

1. Start 2. Start 3. Start Zeit - Start Start 1. Lauf 2. Lauf Zeit - Bahn Bahn - WK 1. und 2. RL Differenz Platz PKT

1 HELLINGER Tom ZWI 2,484 2,501 2,455 0:07,440 1 52,002 51,613 1:43,615 1 0,389 1 3

2 RIHA Matyas DRE 2,513 2,518 2,587 0:07,618 2 53,795 54,428 1:48,223 2 0,633 2 6

* DIETZE Bastian ABG 2,740 2,686 2,691 0:08,117 3 dns dns 0:00,000 * 0,000 * *

E R G E B N I S L I S T E  Kombination Jugend C2 weiblich

Startwettkampf   Bahnwettkampf   Differenz - Wertung

Platz Name, Vorname Verein Zeit Zeit Zeit Gesamt Platz Zeit Zeit Gesamt Platz Differenz zw. Platz Summe

1. Start 2. Start 3. Start Zeit - Start Start 1. Lauf 2. Lauf Zeit - Bahn Bahn - WK 1. und 2. RL Differenz Platz PKT

1 HOLLWEG Malou CHE 2,305 2,278 2,269 0:06,852 1 49,344 49,267 1:38,611 1 0,077 2 4

2 MEIER Teresa DRE 2,388 2,362 2,405 0:07,155 2 52,532 52,419 1:44,951 3 0,113 3 8

3 ZÖLLNER Franziska ZWI 2,582 2,679 2,623 0:07,884 5 52,303 52,564 1:44,867 2 0,261 4 11

4 GROPP Lucie OBW 2,668 2,630 2,616 0:07,914 6 53,066 53,024 1:46,090 4 0,042 1 11

5 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 2,501 2,534 2,494 0:07,529 4 54,155 52,575 1:46,730 5 1,580 5 14

* HEYNE Lena OBW 2,511 2,449 2,528 0:07,488 3 dns dns 0:00,000 * 0,000 * *

* bei gleicher Platzpunktzahl zählt die bessere Platzierung SORO für die Gesamtwertung !

© - program  by  KS www.rbsv.de
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Ergebnis nach 'Lauf 2'

Rg Nat Name Ziel

I ErsxsNRr-
] nlrruernc

km/h Gesamt

*** Sommerwettkampf Rennrodeln Juqend B & C2***
*** Sach - Eiskanal

f! Sachsen
rJ Energie

Zwischenzeiten

1 2 CHE GRANGAGNOLO, Tizian

ESV Lok Chemnitz

2 3 ANI RAIMER, Liron

ESV Lok Zwickau

3 1 OBW LAUKNER,Jayden

WSC EzW b irge O bw i $e nth a I

4 5 ABG HANEL, corbinian

RRC Altenbsg

5 6 ZWI BERHOLD, Marlon

ESV Lok Zwickau

6 4 ANI TAUTENHAHN, Florian

ESV Lok Zwickau

1e.812 (2) 32.237 (1) 37.845 (1)

1e.863 (2) 32.308 (1) 37.e33 (1)

19.780 (1) 32.320 (2) 38.004 (2)

1e.765 (1) 32.30e (2) 37.993 (2)

20.246 (3) 33.030 (3) 38.793 (3)

20.279 (3) 33.008 (3) 38.770 (3)

20.313 (4) 33.050 (4) 38.80s (4)

20.314 (4) 33.111 (4) 38.902 (4)

20.649 (5) 33.729 (5) 39.704 (5)

20.585 (5) 33.584 (5) 3e.52e (5)

21.831 (6) 35.705 (6) 42.116 (6)

21.547 (6) 35.333 (6) 41.697 (6)

4.863 (2)

4.876 (2)

4.843 (1)

4.812 (1)

4.s24 (3)

4.951 (3)

4.972 (4)

4.s62 (4)

5.010 (5)

4.e83 (5)

5.0e4 (6)

5.0e1 (6)

45.0e4 (1)

45.210 (1)

45.402 (2)

45.361 (2)

46.2e6 (4)

46.260 (3)

46.284 (3)

46.422 (4)

-47.4s5 
(5)

47.265 (5)

s0.534 (6)

50.096 (6)

76,01 1:30.304
75,87

75,15 1:30.763

75,00 +0.459

74,08 1:32.556

74,34 +2.252

74,24 1:32.706

73,82 +2.402

71,82 1:34.760
72,16 +4.456

66,97 1:40.630

67,59 +10.326
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Ergebnis nach 'Lauf 2'

Rg Nat Name

*** Sommerwettkampf Rennrodeln Juqend B & C2***
*** SachsenEnergie - Eiskanal Altenberg - 02.07.2022 ***

F. lachsen EISKANAL
!7 Enefgle , ALTENBERG

Zwischenzeiten Ziel km/h Gesamt

I 3 oBw LöSCHNER, Laura

WSC EEgebWe Oberwiesnhal

2 4 cHE RöDER, Luise

ESV Lok Chemnitz

3 2 CHE SCHNEIDER, Maria

ESV Lok Chemnitz

4 1 OBW TRIEBEL, Afina

WSC Engebtge Obwieseilhat

20.018 (1) 32.534 (1) 38.145 (1).

20.003 (1) 32.505 (1) 38.135 (1)

20.172 (2) 32.863 (2) 38.5s6 (2)

20.143 (2) 32.807 (2) 38.528 (2)

20.267 (3) 33.074 (3) 38.824 (3)

20.160 (3) 32.8e6 (3) 38.650 (3)

20.372 (4) 33.249 (4) 39.076 (4)

20.377 (4) 33.175 (4) 38.e64 (4)

4.e17 (2)

4.917 (3)

4.e02 (1)

4.e01 (1)

4.e58 (4)

4.e12 (2)

4.e24 (3)

4.918 (4)

45.444 (1)

45.44e (1)

46.058 (2\

45.e79 (2)

46.330 (3)

46.130 (3)

46.665 (4)

46.560 (4)

75,92 1:30.893

75,64

74,46 1:32.037

74,54 +1.144

74,18 1:32.460

74,26 +1.567

73,28 1:33.225

73,89 +2.332

fi sachsen i{ lOfll

www. Sachsen Energ ie-E iskanal.d e
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rYz *** Sommerwettkampf Rennrodeln Jugend B & C2***
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SWK-rs-JgdC2-männlich i7 tsnergle I a*rusrae

Ergebnis nach 'Lauf 2'

Rg Nat Name Zwischeqzeiten Ziel km/h Gesamt

1 3 zwl HELLINGER,Tom 5.077 (1) 21.896 (1) 36.193 (1) 42.967 (1). 52.002 (1) 63,85 1:43.615
EsvLokzwickau 5.068 (1) 21.657 (1) 3s.8s4 (1) 42.s9s (1) 51.613 (1) 64,17

2 2 DRE RlHA,Matyas 5.266 (2) 22.957 (2) 37.7e4 (2) 44.6sG (2) 53.795 (2) 62,53 1:48.223
PsvDresden-Etbe 5.246 (2) 23.318 (2) 38.243 (2) 45.175 (2) 54.428 (2) 62,39 +4.608

c *:T;r t3,J?.1*L vvo= f,xf,##

@.-ffi # ryf;n!
www. Sachsen E nerg ie- Eiskanal.d e Seite 1
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*** Sommerwettkampf Rennrodeln Juqend B & C2***
*** SachsenEnerqie - Eiskanal Altenberg - 02.07.2022 ***

f. s_achlen EISKANALg7 Engfglg I ATTENBERG
ctlfenlrcrg

SWK_rs_J g d C2_we i bl i ch

Ergebnis nach 'Lauf 2'

Rg Nat Name Zwischenzeiten km/h Gesamt

1 4 CHE HOLLWEG, Malou

ESV Lok Chemnitz

2 3 ZWI zöt-ulen, Franziska

ESV Lok Zwickau

3 5 DRE MEIER, Teresa

PSV Dresden Elbe

4 1 OBW GROPP, Lucie

WSC Ezgebirge Obdwiesnthd

5 6 ZWI GOLDSTEIN, Anna Luisa

ESV Lok Zwickau

21.339 (1) 34.959 (1) 41.202 (1)

21.326 (1) 34.959 (1) 41.174 (1)

22.284 (2) 36.677 (2) 43.409 (2)

22.470 (4) 36.920 (3) 43.648 (3)

22.668 (4) 37.132 (4) 43.807 (3)

22.661 (5) 37.106 (5) 43.746 (4)

22.400 (3) 36.903 (3) 43.818 (4)

22.438 (3) 36.942 (4) 43.829 (5)

22.893 (5) 37.832 (5) 44.879 (5)

22.233 (2) 36.713 (2) 43.547 (2)

5.064 (1)

5.04e (1)

5.171 (2)

5.184 (3)

5.205 (4)

5.213 (5)

5.175 (3)

5.212 (4)

5.237 (5)

5.179 (2)

49.3/U (1)

4e.267 (1)

52.303 (2)

52.564 (3)

52.532 (3)

52.41e (2)

53.066 (4)

53.024 (s)

si.rss (s)

52.575 (4)

68,69 1:38.611

68,98

64,03 1:M.867
64,07 +6.256

64,57 1:M.951
64,81 +6.340

62,75 1:46.090

62,88 +7.479

61,74 1:46.730

63,54 +8.119
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Sachsen
Energie

SachsenEnerqie - Eiskanal Altenberg
{dcr {§ar

EISKANAL
ALTEN BERG

1 ABG DIETZE, Bastian

2 OBW HEYNE, Lena

3.053 (2)

3.063 (2)

3.040 (2)

2.e7e (1)

2.962 (1)

2.971 (1)

15.695 (2)

15.605 (2)

15.595 (2)

15.430 (1)

15.362 (1)

15.3e3 (1)

19.945 (2)

1e.80e (2)

1e.783 (2)

19.674 (1)

19.626 (1)

1e.670 (1)

Kurve 10

Kurve 10

Kurve 10

27.313 (2)

27.057 (2)

27.O0',t (1)

27.068 (1)

27.027 (1)

27.110 (2)

36.622 (1) 58,18

36.271 (1) s9,06

36.253 (1) 59,49

36.763 (2) 58,39 KLNe 10

36.653 (2) 58,13 Kwelo

36.683 (2) 57,99 Kwelo

//.

www. Sachse n E ne rg ie-E is kan al. de Seite 1

ZwischenzeitenName Ziel VEK15 Starth.



Sommerwettkampf Rennrodel - Altenberg - 02.07.2022

Ergebnis - START - Jugend B männlich
Platz Name, Vorname Verein Zeit Zeit Zeit Gesamt

1. Start 2. Start 3. Start Zeit - Start Rückstand

1 RAIMER Liron ZWI 2,220 2,285 2,239 0:06,744

2 GRANCAGNOLO Tizian CHE 2,262 2,250 2,253 0:06,765 0,021

3 LAUKNER Jayden OBW 2,392 2,365 2,349 0:07,106 0,362

4 HÄNEL Corbinian ABG 2,409 2,419 2,426 0:07,254 0,510

5 TAUTENHAHN Florian ZWI 2,441 2,451 2,440 0:07,332 0,588

6 BERHOLD Marlon ZWI 2,462 2,479 2,464 0:07,405 0,661

Ergebnis - START - Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Verein Zeit Zeit Zeit Gesamt

1. Start 2. Start 3. Start Zeit - Start Rückstand

1 LÖSCHNER Laura OBW 2,344 2,355 2,309 0:07,008

2 RÖDER Luise CHE 2,360 2,343 2,368 0:07,071 0,063
3 SCHNEIDER Maria CHE 2,387 2,403 2,407 0:07,197 0,189
4 TRIEBEL Alina OBW 2,426 2,400 2,402 0:07,228 0,220

Ergebnis - START - Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Verein Zeit Zeit Zeit Gesamt

1. Start 2. Start 3. Start Zeit - Start Rückstand

1 HELLINGER Tom ZWI 2,484 2,501 2,455 0:07,440

2 RIHA Matyas DRE 2,513 2,518 2,587 0:07,618 0,178
3 DIETZE Bastian ABG 2,740 2,686 2,691 0:08,117 0,677

Ergebnis - START - Jugend C2 weiblich

Platz Name, Vorname Verein Zeit Zeit Zeit Gesamt

1. Start 2. Start 3. Start Zeit - Start Rückstand

1 HOLLWEG Malou CHE 2,305 2,278 2,269 0:06,852

2 MEIER Teresa DRE 2,388 2,362 2,405 0:07,155 0,303
3 HEYNE Lena OBW 2,511 2,449 2,528 0:07,488 0,636
4 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 2,501 2,534 2,494 0:07,529 0,677
5 ZÖLLNER Franziska ZWI 2,582 2,679 2,623 0:07,884 1,032
6 GROPP Lucie OBW 2,668 2,630 2,616 0:07,914 1,062

© - program  by  KS www.rbsv.de


